
REGIONE S1CILL4LVA
C()IVItTNE DI LEONFORTE

PROVINCIA DI ENNA
Prot. N .
del .

Copia di deliberazione della Giunta Comunale

N29 del Reg.
OGGETTO' Approvazione schema di atto di transazione con la

. . Associazione San Pio di Leonforte

Data 26/02/2014

L'annoduemilaquatto, il giorno ventisei mese di febbraio alle ore 11,30 nella sala delle

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta comunale si è riunita alla presenza dei

sigg.ri:.

Sinatra Francesco

2 Lo Pumo Antonino

3 Livolsi Domenico

4 La Delfa Antonio

5 Maria Rosa

6

7

SINDACO

ASSESSORE ANZIANO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL' ART. 1, COMMA 1,
LETT. l) L.R 48/91, MODIFICATO CON L.R

N.3012000, ART. 12

~ Si esprime parere favorevole per quanto
riguarda la regolarità tecnica

D Si esprime parere non favorevole

IL CAPO SETTORE PROPONENTE
f. to Dott.ssa Antonina Licciardo

D Si attesta che la presente proposta di
deliberazione non comporta oneri finanziari

~ Si esprime parere favorevole per quanto
riguarda la regolarità contabile

D Si esprime parere favorevole per quanto
riguarda la copertura finanziaria (Prenot. n.
del cap. bilancio )

IL CAPO SETTORE BILANCIO
fto Dott. Costa Nicolò

Fra gli assenti sono giustificati (art. 173 O.R.E.L.), i signori:

Partecipa il Segretario comunale Dott.ssa Anna Giunta

Il Sindaco, constatato che gli interventi sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a

deliberare sull'oggetto sopraindicato.



IL RESPONS/\E5!LL::DEL SETTORE 2" SERVIZI SOCIALI

PremGSso:
-che questo Ente ha in corso con la Associazione San Pio di Leonforte una
convenzione per servizio residenziale in favore di disabili psichici nella tipologia
comuniLà alloggio,secondo io schema approvato dalla regione siciliana con decreto
presidenziale 4 giugno 1996, per il ricovero di n 4 soggetti;
_ che l'Associazione San Pio ha avuto accolti dal tribunale di Nicosia i ricorsi per
decreto ingiuntivo nn.6/2013 e 111/2013 relativi al mancato pagamento delle fatture
del servizio residenziale per un totale di € 4.210,48 (vedi allegato A;

_ che con nota del 22.1.2014 la suddetta Associazione ha comunicato proposta di
transazione per l'ammontare omnicomprensivo pro bono pacis di € 3.600,00

_che il creditore ha manifestato la disponibilità a rinunciare a intetressi, rivalutazione
e o accessori di legge purchè il Comune provveda a liquidare e pagare la somma
omnicomprensiva di € 3.000,00;
Visto lo schema di transazione allegato sub "A" alla presente deliberazione;

Dato atto che sulla proposta della presente déliberazione sono stati acquisìti i pareri
favorevoli ex art.49 D.Lgs. n.267/00;

Propone di deliberare

Per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati e
trascritti,
1. Approvare lo schema di transazione che si allega sotto la lettera "A" per costituire
parte essenziale ed integrante del presente atto;
2. Autorizzare il Responsabile del Settore Servizi Sociali alla sottoscrizione dell'atto
di transazione e dare mandato al Responsabile del Settore Finanziario di porre in
essere i conseguenti adempimenti di natura contabile

LA GIUNTA COMUNALE

Visti gli allegati pareri:
_ del Capo Settore Servizi Sociali in ordine alla regolarità tecnica;

_ del Capo Settore Finanziario in ordine alla regolarità contabile;

Visto il vigente Ord. EE.LL in Sicilia;

Con votazione a scrutinio palese, all'unanimità
DELIBERA

Approvare la superiore proposta di deliberazione del Responsabile del Settore
Servizi Sociali che qui si intende integralmente riportata e trascritta.

Con separata votazione unanime resa a scrutinio palese dichiarare
immediatamente esecutivo ai sensi di legge il presente atto.



Letto, approvato e sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa Anna Giunta

F.to

IL SINDACO

Sinatra Francesco

L'ASSESSORE ANZIANO
F.to Lo Pumo Antonino

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata all' Albo on-line, istituito nel sito informatico di questo

Comune, ai sensi dell'art.32 della legge n.69/2009 dal giorno 27102/2014 e per quindici

giorni fino al

Leonforte, li

14/03/2014

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to

IL SEGRETARIO GENERALE

certifica, su conforme attestazione del Responsabile della pubblicazione, che la presente
deliberazione è stata pubblicata all'albo on-line, sul sito istituzionale di questo Comune,
all'indirizzo www.comune.leonforte.en.it. ai sensi dell'art. 32 della Legge 69/2009 il giorno
27/02/2014 e vi è rimasta per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.ll della Legge Regionale 03
dicembre 1991, n.44.

Leonforte, li
IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa Anna Giunta

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno _

ai sensi dello comma dell'art. 12 della L.R. n. 4411991, decorsi dieci giorni dalla pubblicazione.

ai sensi-del 2° comma deIl' art. 12 della L.R. n.44/1991, dichiarata immediatamente esecutiva.

Leonforte, li
IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa Anna Giunta

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo

Leonforte,li

http://www.comune.leonforte.en.it.

	00000001
	00000002
	00000003

